



Follobaneprojektet

Nytt dobbeltspor Oslo-Ski

MARS - NOVEMBER 2016

Varsel om arbeider med Follobanen

I forbindelse med bygging av den nye Follobanen starter Jernbaneverket byggingen av en ny betongtunnel i området mellom Oslo S og Ekebergåsen. Arbeidene vil i perioder medføre støy for de nærmeste naboene.

Jernbaneverket beklager de ulempene anleggsvirksomheten kan medføre.

Når og hvor pågår arbeidene?

Anleggsarbeidet, som vil foregå i området mellom Bispegata og Loenga, starter 29. mars og vil pågå frem til november. Det vil hovedsakelig bli aktivitet på dag og kveldstid, men enkelte arbeider vil pågå hele døgnet. I enkelte perioder vil det også bli jobbet i helger. Støyende aktiviteter vil så langt det er mulig bli gjennomført på dagtid.

Hva slags arbeid utføres?

Hovedarbeidene er knyttet til byggingen av en ny betongtunnel mellom Bispegata og Ekebergåsen. Byggingen innebærer blant annet spunting. Spuntearbeidene vil dessverre medføre mye støy og vil derfor kun pågå på dagtid mellom kl. 07 og 19. Andre mindre støyende aktiviteter som betongarbeider, graving, massehåndtering og arbeider med jernbanetekniske installasjoner kan i perioder pågå hele døgnet.

For all anleggsvirksomhet som kan overstige grenseverdiene for støy (T-1442 og Osloforskriften) er Jernbaneverket pålagt å søke om støydispensasjon fra Oslo kommune. Jernbaneverket forholder seg til de kravene som Oslo kommune setter i dispensasjonen.

Hvorfor natt- og helgearbeider?

Arbeidene er tidskritiske for fremdriften til Follobanen, og det er i perioder nødvendig å jobbe gjennom hele døgnet.

I uke 25 – 31 vil det helt eller delvis være stans i togtrafikken og arbeider vil bli gjennomført hele døgnet. I denne perioden kan også spunting og annen støyende aktivitet bli gjennomført om natten. Nærmere informasjon om dette blir sendt ut.

Nabomøte

20. april kl. 18.30 holder Follobaneprojektet informasjonsmøte for våre naboer i Bispegata 13. Invitasjon med nærmere informasjon blir sendt ut.

Kontaktinformasjon

Vennligst ta kontakt med Follobaneprojektet hvis du har noen spørsmål:

- Kommunikasjonsrådgiver og nabokontakt Gunnar Børseth
Tlf: 906 38 626 eller på e-post follobanen@jbv.no
- Kommunikasjonsrådgiver og nabokontakt Nina Emilie Pay
Tlf: 922 04 141 eller på e-post follobanen@jbv.no

Follobaneprojektet kan også kontaktes via tlf. 05280.

Med vennlig hilsen
Jernbaneverket

